

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 757.01

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT10209790152
- Progressivo di invio: 213904
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFA43W

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00875540247
- Codice fiscale: 00875540247
- Denominazione: GENERO ANNA SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA F. FOSCARI
- Numero civico: 4/E
- CAP: 36016
- Comune: THIENE
- Provincia: VI
- Nazione: IT

### Dati della stabile organizzazione

- Indirizzo: VIA F. FOSCARI, 4/E
- CAP: 36016
- Comune: THIENE
- Provincia: VI
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: VI
- Numero di iscrizione: 184170
- Numero soci: SU (socio unico)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

## **Recapiti**

- Telefono: 0445380433
- E-mail: info@generoanna.it

## **Dati del cessionario / committente**

### **Dati anagrafici**

- Codice Fiscale: 91005260202
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO SUZZARA 'IL MILIONE'

### **Dati della sede**

- Indirizzo: VIA PIERO CALEFFI 1/B
- CAP: 46029
- Comune: SUZZARA
- Provincia: MN
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## **Dati generali del documento**

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2023-11-30 (30 Novembre 2023)
- Numero documento: 1005/V
- Importo totale documento: 757.01

## **Dati dell'ordine di acquisto**

- Identificativo ordine di acquisto: 55/2023
- Data ordine di acquisto: 2023-10-10 (10 Ottobre 2023)
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z5E3CC72BE

## **Dati del documento di trasporto**

- Numero DDT: 459
- Data DDT: 2023-11-03 (03 Novembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
- Numero DDT: 459
- Data DDT: 2023-11-03 (03 Novembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2
- Numero DDT: 459

- Data DDT: 2023-11-03 (03 Novembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3
- Numero DDT: 459
- Data DDT: 2023-11-03 (03 Novembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4

## **Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**

### **Nr. linea: 1**

- Descrizione bene/servizio: CAVO MINI DISPLAYPORT 1.4 - HDMI 2.0
- Quantità: 25.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 13.50
- Valore totale: 337.50
- IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 2**

- Descrizione bene/servizio: CAVO USB 2.0 TIPO A-B MT. 1.80
- Quantità: 25.00
- Unità di misura: NUMERO
- Valore unitario: 2.80
- Valore totale: 70.00
- IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 3**

- Descrizione bene/servizio: CAVO USB 3.0 "A" MASCHIO - USB-C PER RICARICA E SCAMBIO DATI IN RAME MT 1,80
- Quantità: 25.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 5.40
- Valore totale: 135.00
- IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 4**

- Descrizione bene/servizio: CAVO USB 3.0 MICRO USB B 3.0 MT 1,8
- Quantità: 15.00
- Unità di misura: NUMERO
- Valore unitario: 5.20
- Valore totale: 78.00
- IVA (%): 22.00

## **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 620.50
- Totale imposta: 136.51
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA 22%

## **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Data scadenza pagamento: 2023-11-30 (30 Novembre 2023)
  - Importo: 620.50
  - Istituto finanziario: BANCA BCC DI VERONA E VICENZA
  - Codice IBAN: IT49P0880760790000000010886
  - Codice ABI: 08807
  - Codice CAB: 60790

## **Dati relativi agli allegati**

- Nome dell'allegato: 11017951042\_1\_1\_213904.zip

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)